
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.01.2025 № 88 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 26.04.2022 № 437 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.04.2022 № 418  

«О проектной деятельности в органах местного самоуправления 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

администрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (далее – администрация муниципального 

образования) ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования от 26.04.2022 № 437 «Об утверждении Состава 

проектного офиса при администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными  

и утвержденными постановлением администрации муниципального 

образования от 18.11.2022 № 1320, от 03.02.2023 № 146, от 27.06.2023 № 777,  

от 07.12.2023 № 1802, от 26.02.2024 № 191, от 25.10.2024 № 1247, от 24.12.2024 

№ 1594): 

1.1. Включить в состав проектного офиса при администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: 



- заместителя главы администрации муниципального образования 

Двойнишникову Юлию Михайловну; 

- управляющего делами администрации муниципального образования 

Батову Анну Юрьевну. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко 
 


